CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2017

Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao

Resultado da Análise dos Recursos contra o Parecer sobre os Candidatos às Vagas Reservadas às Pessoas com

Deficiência, pertinente ao Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê, após a análise

dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital 01/2017, traz ao conhecimento dos interessados, que

resolve:

I. Incluir a candidata, a seguir relacionada, no Parecer sobre os Candidatos às Vagas Reservadas às Pessoas com

Deficiência e alterar na relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS, a FORMA DE PARTICIPAÇÃO daquela candidata para

PCD:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

451369-5 Geisa Teixeira Santos 101- Assistente Administrativo

Salvador, 03 de maio de 2017

Comissão do Concurso

Fundação CEFETBAHIA